

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Nueva Guadalupe

UNIDAD DE ADQUISICIONES

hvagua

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:1

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**Nueva Guadalupe 08 de Mayo del 2017**

**No.Orden:31/2017**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**JOSE ISMAEL DIAZ**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES DE OFICINA QUE SERAN UTILIZADOS EN EL AREA DE ESDOMED DEL H.N.N.G.	-	-
4000	Cada Uno	( RENG.0 1 ) COD 80101025 FOLDER CORRIENTE TAMAÑO CARTA ( OFRECE: FOLDER CORRIENTE T/ CARTA )	\$0.04	\$160.00
500	Cada Uno	( RENG. 02 ) COD 80101030 FOLDER DE MANILA T/OFICIO ( OFRECE: FOLDER CORRIENTE T/OFICIO )	\$0.05	\$25.00
100	Caja	( RENG. 04 ) COD 80103030 FASTENER DE 8 CM CAJA ( OFRECE: FASTENER METALICO STUDMAR )	\$1.29	\$129.00
2	Cada Uno	( RENG. 05 ) COD 80103225 TIJERA MEDIANA DE 8 PULGADAS ( TIJERA STUDMAR DE 8 )	\$1.40	\$2.80
3	Cada Uno	( RENG. 06 ) COD 80103190 PERFORADORES DE 2 OJETES STANDARS ( OFRECE: PERFORADOR MAPED 20/25 HOJAS )	\$3.35	\$10.05
3	Cada Uno	( RENG. 07 ) ENGRAPADORA METALICA DE ESCRITORIO ( OFRECE: ENGRAPADOR BOSTIT TIRA COMPLETA )	\$6.22	\$18.66
72	Cada Uno	( RENG. 08 ) COD 80102050 LAPIZ CORRIENTE ( OFRECE: LAPIZ MASTER DE FACELA )	\$0.12	\$8.64
12	Cada Uno	( RENG. 09 ) COD 80102035 LAPIZ BICOLOR ( OFRECE: LAPIZ BICOLOR CHEC LINE )	\$0.14	\$1.68
72	Cada Uno	( RENG. 10 ) COD 80102035 BOLIGRAFO PUNTO MEDIO NEGRO ( OFRECE: BOLIGRAFO BIC NEGRO )	\$0.12	\$8.64
2	Cada Uno	( RENG. 11 ) COD 80103095 BORRADOR DE ( OFRECE: BORRADOR FACELA GRANDE )	\$0.30	\$0.60
2	Cada Uno	( RENG. 12 ) COD 80103145 ALMOHADILLA PARA SELLO No 2 COLOR AZUL ( OFRECE: ALMOHADILLA PARA SELLO No 2 AZUL )	\$2.17	\$4.34
12	Cada Uno	( RENG. 13 ) COD 80103230 TINTA COLOR AZUL PARA ALMOHADILLA DE SELLO ( OFRECE: TINTA PARA ALMOHADILLA 1 ONZA AZUL )	\$1.12	\$13.44
20	Caja	( RENG. 14 ) COD 80103050 GRAPAS DE MEDIDA STANDARS CAJA ( OFRECE: GRAPAS STANDAR BOSTIT )	\$1.15	\$23.00
24	Cada Uno	( RENG. 15 ) COD 80105045 ORDEN BOOK TAMAÑO OFICIO ( OFRECE: LIBROS ORDEN BOOK )	\$0.77	\$18.48
24	Cada Uno	( RENG. 16 ) COD 80103345 TIRRO DE 2 ANCHO ROLLO ( OFRECE: TIRRO BLU BOLL 2X30 )	\$1.88	\$45.12
12	Cada Uno	( RENG. 17 ) COD ARCHIVADOR DE PALANCA T/OFICIO ( OFRECE: ARCHIVADOR FACELA T/OFICIO )	\$2.29	\$27.48
24	Cada Uno	( RENG. 18 ) COD 80102060 PLUMON PERMANENTE PARA ACETATOS NEGROS ( OFRECE: PLUMON PERMANENTE NEGRO )	\$0.65	\$15.60
1	Cada Uno	( RENG. 19 ) COD 80105040 LIBRO DE ACTAS DE 400 PAGINAS ( OFRECE: LIBRO DE ACTAS DE 400 PAGINAS )	\$10.48	\$10.48


12	Cada Uno	( RENG. 20 ) COD 80102060 PLUMON PERMANENTE PARA ACETATOS ROJO ( OFRECE: PLUMON PERMANENTE 90 ROJO )	\$0.65	\$7.80
6	Cada Uno	( REMG. 21 ) COD 80103010 DESENGRAPADOR ( SACAGRAPA ) ( OFRECE: SACAGRAPA )	\$0.36	\$2.16
2	Cada Uno	( RENG. 22 ) COD 80103143 ALMOHADILLA PARA SELLO No 1 COLOR AZUL ( OFRECE: ALMOHADILLA N1 AZUL )	\$2.17	\$4.34
1	Cada Uno	( RENG. 23 ) COD 80103516 CALCULADORA CON FUNCIONES BASICAS PARA ESCRITORIO ( OFRECE: CALCULADORA CASIO 12 DIGITOS )	\$5.79	\$5.79
500	Cada Uno	( RENG. 24 ) COD 80101020 FOLDER DE COLORES DE MANILA ( AZUL ) (OFRECE: FOLDER COLOR AZUL T/ CARTA )	\$0.09	\$45.00
4	Cada Uno	( RENG. 03 ) COD 80106145 PEGAMENTO BLANCO , ENVASE DE 1 GALON ( OFRECE: PEGAMENTO MADEROL DE GALON )	\$7.46	\$29.84
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN COMPRA: SRA. YESENIA BURGOS - JEFE ESDOMED	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$100 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE : SE SOLICITA FACTURAR DE ACUERDO A ORDEN DE COMPRA : DESCRIPCION DEL PRODUCTO-NUMERO DE RENGLON-DESCRIPCION (EXCEPTO CODIGO 8 DIGITOS)- NUMERO DE ORDEN DE COMPRA - CASO CONTRARIO NO SE RECIBIRA EN EL AREA DE ALMACEN DEL H.N.N.G.	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$617.94

SON: seiscientos diecisiete 94/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>



Elaborado por:egonzale

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:1		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Nueva Guadalupe 08 de Mayo del 2017</b>		
		No.Orden:31/2017		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
JOSE ISMAEL DIAZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- MATERIALES DE OFICINA QUE SERAN UTILIZADOS EN EL AREA DE ESDOMED DEL H.N.N.G.	-	-
4000	Cada Uno	( RENG.0 1 ) COD 80101025 FOLDER CORRIENTE TAMAÑO CARTA ( OFRECE: FOLDER CORRIENTE T/ CARTA )	\$0.04	\$160.00
500	Cada Uno	( RENG. 02 ) COD 80101030 FOLDER DE MANILA T/OFICIO ( OFRECE: FOLDER CORRIENTE T/OFICIO )	\$0.05	\$25.00
100	Caja	( RENG. 04 ) COD 80103030 FASTENER DE 8 CM CAJA ( OFRECE: FASTENER METALICO STUDMAR )	\$1.29	\$129.00
2	Cada Uno	( RENG. 05 ) COD 80103225 TIJERA MEDIANA DE 8 PULGADAS ( TIJERA STUDMAR DE 8 )	\$1.40	\$2.80
3	Cada Uno	( RENG. 06 ) COD 80103190 PERFORADORES DE 2 OJETES STANDARS ( OFRECE: PERFORADOR MAPED 20/25 HOJAS )	\$3.35	\$10.05
3	Cada Uno	( RENG. 07 ) ENGRAPADORA METALICA DE ESCRITORIO ( OFRECE: ENGRAPADOR BOSTIT TIRA COMPLETA )	\$6.22	\$18.66
72	Cada Uno	( RENG. 08 ) COD 80102050 LAPIZ CORRIENTE ( OFRECE: LAPIZ MASTER DE FACELA )	\$0.12	\$8.64
12	Cada Uno	( RENG. 09 ) COD 80102035 LAPIZ BICOLOR ( OFRECE: LAPIZ BICOLOR CHEC LINE )	\$0.14	\$1.68
72	Cada Uno	( RENG. 10 ) COD 80102035 BOLIGRAFO PUNTO MEDIO NEGRO ( OFRECE: BOLIGRAFO BIC NEGRO )	\$0.12	\$8.64
2	Cada Uno	( RENG. 11 ) COD 80103095 BORRADOR DE ( OFRECE: BORRADOR FACELA GRANDE )	\$0.30	\$0.60
2	Cada Uno	( RENG. 12 ) COD 80103145 ALMOHADILLA PARA SELLO No 2 COLOR AZUL ( OFRECE: ALMOHADILLA PARA SELLO No 2 AZUL )	\$2.17	\$4.34
12	Cada Uno	( RENG. 13 ) COD 80103230 TINTA COLOR AZUL PARA ALMOHADILLA DE SELLO ( OFRECE: TINTA PARA ALMOHADILLA 1 ONZA AZUL )	\$1.12	\$13.44
20	Caja	( RENG. 14 ) COD 80103050 GRAPAS DE MEDIDA STANDARS CAJA ( OFRECE: GRAPAS STANDAR BOSTIT )	\$1.15	\$23.00
24	Cada Uno	( RENG. 15 ) COD 80105045 ORDEN BOOK TAMAÑO OFICIO ( OFRECE: LIBROS ORDEN BOOK )	\$0.77	\$18.48
24	Cada Uno	( RENG. 16 ) COD 80103345 TIRRO DE 2 ANCHO ROLLO ( OFRECE: TIRRO BLU BOLL 2X30 )	\$1.88	\$45.12
12	Cada Uno	( RENG. 17 ) COD ARCHIVADOR DE PALANCA T/OFICIO ( OFRECE: ARCHIVADOR FACELA T/OFICIO )	\$2.29	\$27.48
24	Cada Uno	( RENG. 18 ) COD 80102060 PLUMON PERMANENTE PARA ACETATOS NEGROS ( OFRECE: PLUMON PERMANENTE NEGRO )	\$0.65	\$15.60
1	Cada Uno	( RENG. 19 ) COD 80105040 LIBRO DE ACTAS DE 400 PAGINAS ( OFRECE: LIBRO DE ACTAS DE 400 PAGINAS )	\$10.48	\$10.48
12	Cada Uno	( RENG. 20 ) COD 80102060 PLUMON PERMANENTE PARA ACETATOS ROJO ( OFRECE: PLUMON PERMANENTE 90 ROJO )	\$0.65	\$7.80
6	Cada Uno	( RENG. 21 ) COD 80103010 DESENGRAPADOR ( SACAGRAPA ) ( OFRECE: SACAGRAPA )	\$0.36	\$2.16

2	Cada Uno	( RENG. 22 ) COD 80103143 ALMOHADILLA PARA SELLO No 1 COLOR AZUL ( OFRECE: ALMOHADILLA N1 AZUL )	\$2.17	\$4.34
1	Cada Uno	( RENG. 23 ) COD 80103516 CALCULADORA CON FUNCIONES BASICAS PARA ESCRITORIO ( OFRECE: CALCULADORA CASIO 12 DIGITOS )	\$5.79	\$5.79
500	Cada Uno	( RENG. 24 ) COD 80101020 FOLDER DE COLORES DE MANILA ( AZUL ) (OFRECE: FOLDER COLOR AZUL T/ CARTA )	\$0.09	\$45.00
4	Cada Uno	( RENG. 03 ) COD 80106145 PEGAMENTO BLANCO , ENVASE DE 1 GALON ( OFRECE: PEGAMENTO MADEROL DE GALON )	\$7.46	\$29.84
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN COMPRA: SRA. YESENIA BURGOS - JEFE ESDOMED	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$100 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE : SE SOLICITA FACTURAR DE ACUERDO A ORDEN DE COMPRA : DESCRIPCION DEL PRODUCTO- NUMERO DE RENGLON-DESCRIPCION (EXCEPTO CODIGO 8 DIGITOS)- NUMERO DE ORDEN DE COMPRA - CASO CONTRARIO NO SE RECIBIRA EN EL AREA DE ALMACEN DEL H.N.N.G.	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$617.94

SON: seiscientos diecisiete 94/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE

 Titular o Designado	 Suministrante
	
 Suministrante	

Elaborado por:egonzale

**DISTRIBUIDORA PAPELERIA DM**  
 JOSE ISMAEL DIAZ  
 REG.: 162900-6  
 2a. Calle Pte. Y 9ª Av. Nte. # 601